1

DECRETO Nº 682, DE 02 DE JULHO DE 2007

Aprova os Anexos I, II e III do Decreto nº
681/2007 (Regulamento do SAAE).

O Prefeito Municipal de Carmo do Cajuru, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, VI e IX, c/c art. 90, I, “a” ambos da Lei Orgânica do Município, e

considerando que o Decreto nº 681/2007 aprovou o Regulamento do SAAE;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam aprovados os Anexos I, II e III que fazem parte integrante do
Decreto nº 681/2007.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru, 02 de julho de 2007.

Geraldo César da Silva
Prefeito Municipal